
   

 

 

 

Rep. 4001  
Prot. 136562 del 7/11/2017 

LA DIRIGENTE 
 

 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio Rep. 3923, Prot. n. 134129 del 02/11/2017 per 

l’affidamento di n. 2 incarichi di collaborazione nell’ambito del progetto della vicepresidenza di Rimini 

della Scuola di Economia Management e Statistica “Riduzione dello skills mismatch attraverso la 

trasmissione di competenze utili alla creazione del percorso professionale per i laureandi del Campus 

di Rimini” 

 

VISTA l’opportunità di riportare nell’avviso pubblico di selezione anche il nominativo del referente 

contrattuale e la data del colloquio come da progetto approvato con decreto di urgenza del presidente 

della Scuola di Economia Management e Statistica rep. 395 del 18/10/2017;  

DISPONE 

 

1) l’integrazione dell’articolo 1 del bando “Progetto nell’ambito del quale viene richiesto l’afidamento 

dell’incarico. Oggetto e sede dell’incarico” inserendo al termine dell’articolo il seguente capoverso: 

 

Per entrambi gli incarichi, il responsabile della vigilanza sulla regolare esecuzione del 

contratto, nonché dei risultati dell’attività sarà la Prof.ssa Maria Letizia Guerra. 

 

2) L’integrazione dell’art. 6 del bando “Ammissione, modalità di selezione e comunicazione ai 

candidati”: 

 

Il colloquio avrà luogo il 29.11.2017 alle ore 12 presso la Sala Riunioni della Vicepresidenza 

della Scuola di Economia, Management e Statistica II piano Via Angherà, 22 – Rimini. 

 

    La Dirigente 

F.to Dott.ssa Morena Gervasi 


	LA DIRIGENTE
	DISPONE
	Per entrambi gli incarichi, il responsabile della vigilanza sulla regolare esecuzione del contratto, nonché dei risultati dell’attività sarà la Prof.ssa Maria Letizia Guerra.

